
MĚSTO TŘEBÍČ  
MĚSTSKÝ ÚŘAD TŘEBÍČ  
Odbor správy majetku a investic města 
 
 

Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč, adresa pro doručení písemnosti: Masarykovo nám. 116/6, 674 01 Třebíč 

 
Úřední hodiny Bankovní spojení: Tel.: 568 896 100 

Po 08:00 – 17:00 hod. Komerční banka, a. s., Třebíč epodatelna@trebic.cz  

Út 08:00 – 14:00 hod. Č. ú.: 329711/0100 www.trebic.cz 

St 08:00 – 17:00 hod IČ: 002 90 629 ID datové schránky: 6pub8mc 

Čt 08:00 – 14:00 hod. DIČ: CZ00290629  

Pá 08:00 – 13:00 hod.   

 

 

Z Á P I S 
 

z výběru nejvýhodnější nabídky na veřejnou zakázku ev. č. 20030001 „Demolice bytového 
domu č. p. 488/6 ul. Alšova, Třebíč“, konaného dne 27.01.2020 na MěÚ v Třebíči. 
 
Komise ve složení: 
předseda:  Vladimír Malý 
členové komise: Ing. Pavel Janata, Miloš Hrůza, Mgr. Pavel Kraus, Ing. Markéta Moláková 
 
 
Zadavatel v řádném termínu obdržel 10 nabídek doručených prostřednictvím elektronického 
nástroje pro zadávání veřejných zakázek E-ZAK (umístěného na https://zakazky.trebic.cz). 
 

Poř. 
č. 

Účastník 
Datum 

doručení 

Úplnost 
nabídky/ 
splnění 

požadavků 
zadavatele 

Nabídková 
cena v Kč 
bez DPH  

Pořadí 

1. 

DCI Czech, a. s. 

Štěrboholská 1404/104 

102 00 Praha 10 – Hostivař 

IČ 04501624   

24.01.2020 
10:59:14 

ANO 1.713.320,36 8. 

2. 

VSM, spol. s r. o. 

Znojemská 5333/82a 

586 01 Jihlava 

IČ 15526194 

24.01.202 
11:23:33 

ANO 1.600.000,00 7. 

3. 

JIS – Sta, s. r. o. 

Kulkova 4045/8 

615 00 Brno – Židenice 

IČ 02672537 

24.01.2020 
12:08:15 

NE 1.165.536,55 - 

4. 

PB SCOM, s. r. o. 

Radniční 28 

753 01 Hranice – Hranice  

I-Město 

IČ 25397087 

24.01.2020 
14:56:35 

ANO 846.146,21 3. 

5. 

David Bohdálek 

Načeratice 92 

669 02 Znojmo 

IČ 76621642 

25.01.2020 
11:06:15 

ANO 1.116.835,56 6. 

https://zakazky.trebic.cz/


 
 
 
 

Strana 2 (celkem 3) 

 
 

 

6. 

Agumont, s. r. o. 

Pocoucov 81 

674 01 Třebíč 

IČ 24158313 

26.01.2020 
11:58:46 

ANO 925.783,20 4. 

7. zneplatněna 

8. 

SOBOS CZ, spol. s r. o. 

Na Klinkách 414 

674 01 Třebíč 

IČ 27725928 

27.01.2020 
07:20:51 

ANO 595.187,23 2. 

9. 

KLEE, s. r. o. 

Skalecká 350/3 

170 00 Praha 7 – Holešovice 

IČ 29259312 

27.01.2020 
07:21:11 

NE 531.607,65 - 

10 

RENO – stavební firma, s. r. o. 

Ke Spravedlnosti 667 

675 51 Jaroměřice nad Rokytnou 

IČ 63497786 

27.01.2020 
07:53:54 

ANO 1.035.116,46 5. 

11 

L. N. O., s. r. o. 

Karásek 2121/11 

621 00 Brno – Řečkovice 

IČ 60714018 

27.01.2020 
08:39:44 

ANO 522.716,72 1. 

Hodnotící komise nabídky posoudila a konstatuje, že: 

- nabídka účastníka č. 3 JIS – Sta, s. r. o., Kulkova 4045/8, 615 00 Brno – Židenice, 

IČ 02672537 nesplňuje požadavky zadavatele – účastníkem byl doložen Soupis 

stavebních prací, dodávek a služeb, který není v souladu se Soupisem stavebních prací, 

dodávek a služeb, který vymezil zadavatel v zadávacích podmínkách zadavatele. 

Zadavatel zveřejnil dne 24.01.2020 v elektronickém nástroji E-ZAK Vysvětlení a změnu 

zadávací dokumentace č. 3. Obsahem tohoto vysvětlení byla úprava Soupisu 

stavebních prací, dodávek a služeb. Výše zmíněný účastník zadávacího řízení do své 

nabídky předložil původní (neplatný) Soupis stavebních prací, dodávek a služeb. 

-  nabídka účastníka č. 9 KLEE, s. r. o., Skalecká 350/3, 170 00 Praha 7 – Holešovice, 

IČ 29259312 nesplňuje požadavky zadavatele – účastníkem byl doložen Soupis 

stavebních prací, dodávek a služeb, který není v souladu se Soupisem stavebních prací, 

dodávek a služeb, který vymezil zadavatel v zadávacích podmínkách zadavatele. 

Zadavatel zveřejnil dne 24.01.2020 v elektronickém nástroji E-ZAK Vysvětlení a změnu 

zadávací dokumentace č. 3. Obsahem tohoto vysvětlení byla úprava Soupisu 

stavebních prací, dodávek a služeb. Výše zmíněný účastník zadávacího řízení do své 

nabídky předložil původní (neplatný) Soupis stavebních prací, dodávek a služeb. 

Hodnotící komise proto v souladu s textem výzvy k podání nabídek a v souladu s vnitřní 

směrnicí č. Spec – 4 rozhodla tyto nabídky vyřadit a dále nehodnotit.  

Všechny zbývající nabídky jsou úplné a splňují požadavky stanovené zadavatelem ve výzvě 

k podání nabídek. 



 
 
 
 

Strana 3 (celkem 3) 

 
 

Kritériem pro hodnocení nabídek byla v souladu s textem výzvy k podání nabídek nejnižší 

nabídková cena. Pro hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její výše v Kč bez daně 

z přidané hodnoty. Na základě tohoto hodnotícího kritéria hodnotící komise doporučuje radě 

města vybrat jako nejvýhodnější nabídku účastníka č. 11 L. N. O., s. r. o., Karásek 2121/11, 

621 00 Brno – Řečkovice, IČ 60714018 a s vybraným účastníkem uzavřít smlouvu o dílo 

na realizaci veřejné zakázky „Demolice bytového domu č. p. 488/6 ul. Alšova, Třebíč“. 

 
Podpisy členů komise 
 

 
Jméno, Příjmení 

 

Podpis 

Ing. Pavel Janata  

Miloš Hrůza  

Vladimír Malý  

Mgr. Pavel Kraus  

Ing. Markéta Moláková  

 

Příloha: č. 1 Čestná prohlášení členů komise 


